
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

6 

10 

1 

9 

12 

4 

5 

8 

11 

3 

Nome 

IPPOLITI FRANCESCO 

SPERANZINI MARCO 

MAUTHE RICCARDO 

AUDISIO SIMONE 

VALENTINI GIANLUCA 

RICCIARDI PATRIZIO 

BONUCCI MIKE 

MONACO FABRIZIO 

FERRARI RUFFINO STEFANO 

DE FAZIO LEOPOLDO 

Karting Club 

KZR INDOOR 1 

RCK CRAZY 

RESET KORSE 

SPRITZ TEAM 

GLK RACING TEAM 

ZERO TEAM 

RACING DAD 

OVER FOREVER 

SR RACING 

(WILD CARD) 

Qual  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

G1  

240 

160 

200 

70 

110 

130 

30 

50 

90 

0 

G2  

250 

210 

170 

140 

80 

60 

120 

100 

40 

0 

Punti totali 

490 

370 

370 

210 

190 

190 

150 

150 

130 

0 
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Direttore Servizio Cronometraggio: Luigi Vetrano 

Direttore di Gara: Bernardino Tesini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

KZR Championship 2019 - 3° Round 

KZR Rotax Over 

Classifica di Giornata Rotax Over 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 

RISULTATI


